Estado do Rio Grande do Norte
cÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

"Palácio Manoel Matias"

REQUERIMENTO N° ~O I 2022

~O Vereador que este subscreve requer que, após ouvir o

plenário na forma regimental, seja enviado oficio a Sra. Prefeita

Municipal, Jeane Carlina Saraiva de Sá, solicitando a colocação

de postes e luminárias no canteiro da Av. Antônio Bento Sobrinho

(rua do aeroporto), no bairro Alto da Boa Vista.

Justificativa

Feita em plenário

RECEBIDO
EM:1i]';:p!.l1-

Sala das Sessões da Câmara
Municipal de Alexandria-RN

outu bro \"u#-6-\;;I~r----_